и пристройка с идентификатор 68134.201.172.1, 

със застроена площ 15,00 кв.м., с местонахождение: гр.София, Район 

„Красно село“, м. “ж.к. “Лагера“, ул. “Боговец“№ 1, със специфично 

конкурсно условие „за магазин“, при начална конкурсна месечна наемна 

цена в размер на 863,00 (осемстотин шестдесет и три) лева. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата за провеждане на публично оповестения 

конкурс, съгласно условията и реда на Наредбата за условията и реда за 

провеждане на търгове и конкурси. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински